
LV EN RU Produkti Abonēšana Klientu serviss Jaunumi Par mums Vakances Kontakti Mobilā versija

Latvijas Vēstnesis IP
 Iziet

Foto Arhīvs Apskati Nozare.lv Monitorings Pakalpojumi Es & ES Infografikas Tīmeklī Video

ZIŅAS / LATVIJA

Vienkāršs teksts Drukāt ziņu

Komentārs redaktoram Ziņu aģents

Bordāns TM pakļautības iestāžu vadītājiem sola atbalstu prioritāšu
īstenošanā
Rīga, 25.janv., LETA. Tieslietu ministrs Jānis Bordāns (JKP), šodien tiekoties ar ministrijas padotības iestāžu
vadītājiem, solījis ar tiem aktīvi sadarboties un sniegt atbalstu prioritāšu īstenošanā, aģentūrai LETA pavēstīja
Tieslietu ministrijas (TM) pārstāve Alise Dārzniece.

Dārzniece skaidroja, ka ministrs ar iestāžu vadītājiem pārrunājis aktualitātes to atbildības jomās. Bordāns uzsvēris,
ka nozīmīgu lomu iestāžu darbā nosaka rūpīga prioritāšu izvērtēšana un konkrētās jomas stratēģisks redzējums.
"Esmu gatavs aktīvi sadarboties un sniegt atbalstu katras iestādes prioritāšu īstenošanā. Mūsu mērķis ir kopīgā un
saskaņotā darbā stiprināt tiesiskumu, caurspīdīgumu visos procesos, turpināt tieslietu sistēmas modernizēšanu,
efektivizēšanu un nodrošināt tās pieejamību sabiedrībai," uzsvēra ministrs.

Ziņojot par paveikto, Maksātnespējas kontroles dienesta direktore Baiba Banga ministram uzsvēra, ka
maksātnespējas jomas pilnveidošanas priekšlikumi, kuri tika izstrādāti Bordāna vadībā jau 2014.gadā, šo gadu laikā
praktiski ir īstenoti. Šobrīd ir pastiprināta maksātnespējas procesa administratoru uzraudzība, pārstrādāts
normatīvais regulējums, ieviešot ciešāku un efektīvāku uzraudzību, stingrākus noteikumus par interešu konfliktiem
un smagākus sodus par amata pārkāpumiem. Kopumā ir ievērojami nostiprināts maksātnespējas procesa
regulējums, tādējādi ierobežojot tā ļaunprātīgas izmantošanas iespējas.

Savukārt kā vienu no būtiskiem uzdevumiem tieslietu ministrs atzīmēja sabiedrības informētības veicināšanu un
interešu ievērošanu, uzsverot VSIA "Latvijas Vēstnesis" lomu Nacionālās drošības koncepcijas kontekstā.

""Latvijas Vēstnesis" ir būtiska valsts informācijas tehnoloģiju kritiskās infrastruktūras informēšanas pasākumu
sastāvdaļa, jo "Latvijas Vēstnesis" ir Latvijas Republikas oficiālais izdevējs, kas veic valsts funkciju - nodrošina
oficiālo publikāciju un sistematizē tiesību aktus. Tā darbība nodrošina iedzīvotājiem tiesības būt informētiem par
savām tiesībām, pienākumiem un atbildību. Savukārt "Latvijas Vēstneša" portāls ir uzticams valsts pārvaldes
komunikācijas kanāls saziņā ar sabiedrību, kas veido sarunu telpu valsts attīstībai," skaidroja Bordāns.

Turpinot pārrunāt būtiskākās izmaiņas sistēmā, Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācijas direktors Edgars Līcītis
vērsa tieslietu ministra uzmanību uz nozīmīgiem jaunievedumiem gan uzturlīdzekļu piedziņas procesā, gan
uzturlīdzekļu nodrošināšanā, gan to saņēmēju loka paplašināšanā. Ministrs tika informēts par veiktajiem pasākumiem
administratīvā sloga samazināšanai, kā arī par regresa kārtībā atgūto līdzekļu apjomu un tā pieaugumu. Cita starpā
direktors uzsvēra vienu no parādniekus ietekmējošiem ierobežojumiem - kriminālatbildību, kas paredzēta par
personas izvairīšanos no bērnu uzturēšanas un apgādāšanas pienākuma. Šobrīd, pirmo reizi, pēc
kriminālizmeklēšanas un kriminālvajāšanas pabeigšanas, šāda veida lieta ir jau nosūtīta izskatīšanai tiesā, uzsvēra
Līcītis.

Tieslietu ministrs sanāksmes noslēgumā izteica gatavību apmeklēt katru iestādi un ar tās vadību pārrunāt iestādes
darbības stratēģiju, mērķus un prioritātes.

Sanāksmē piedalījās Tieslietu ministrijas vadība, Datu valsts inspekcijas, Ieslodzījuma vietu pārvaldes, Uzņēmumu
reģistra, Patentu valdes, Maksātnespējas kontroles dienesta, Valsts probācijas dienesta, Valsts zemes dienesta,
Valsts valodas centra, Valsts tiesu ekspertīžu biroja, Tiesu administrācijas, Juridiskās palīdzības administrācijas,
Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācijas, VAS "Tiesu namu aģentūra" un VSIA "Latvijas Vēstnesis" vadītāji.

Publicēta: 25.01.2019 17:39
Kārlis Arājs, LETA

 
© Bez aģentūras LETA rakstiskas piekrišanas aizliegts šīs ziņas tekstu jebkādā veidā un apjomā pārpublicēt vai citādi izmantot
masu saziņas līdzekļos vai interneta vietnēs. Pārkāpumu gadījumos tiesvedība norit atbilstoši Latvijas likumiem.

Visur Ziņas Preses relīzes Foto

meklēt LETA.lv

Vārds, Uzvārds:

E-pasts:

Nosūtīt

Mediju monitoringa klientiem pieejama mobilā
aplikācija

PIESAKIES ZIŅĀM E-PASTĀ

Izmantojiet lielisku izdevību katru darbdienu bez
maksas saņemt svarīgāko notikumu kopsavilkumu
savā e-pastā. Šis pakalpojums Jums ļaus lasīt par
aktuālākajiem un nozīmīgākajiem notikumiem vēl
pirms tos atspoguļo televīzija un prese, turklāt - bez
maksas!

aktuālākās ziņas par nozīmīgāko politikā, biznesā
un citās sfērās
katru darba dienu pulksten 16.00
viegli pārskatāms un ietaupa Jūsu laiku!

Esmu informēts, ka personas datu apstrāde notiek ar
mērķi ziņu saņemšanai konkrētajam adresātam.

SAPRATU *

REKLĀMA

LETA PROJEKTI

Latvija Baltija Pasaule Politika Ekonomika Sports Izklaide un kultūra Laika ziņas Kalendārs Šodien vēsturē Tēmas LETA+ Preses relīzes

Ziņas

http://www.leta.lv/
http://www.leta.lv/eng
http://www.leta.lv/rus
http://www.leta.lv/info_pages/products/
http://www.leta.lv/info_pages/abonesana/
http://www.leta.lv/info_pages/customer_service/
http://www.leta.lv/jaunumi/
http://www.leta.lv/info_pages/about/
http://www.leta.lv/info_pages/work/
http://www.leta.lv/info_pages/contacts/
https://app.leta.lv/
https://www.facebook.com/pages/LETA/141458635917390
https://twitter.com/#!/letanewslv
https://www.linkedin.com/company/leta
http://www.leta.lv/
http://www.leta.lv/bm/api/stats_update/1/862
http://www.leta.lv/logout/
http://www.leta.lv/
http://www.leta.lv/news/
http://www.leta.lv/photo/
http://www.leta.lv/archive/
http://www.leta.lv/reviews/
http://nozare.lv/
https://monitorings.leta.lv/lang/lv/home/
http://www.leta.lv/publicity/
http://www.leta.lv/es/
http://www.leta.lv/infographics/
http://www.leta.lv/ontheweb/
http://www.leta.lv/onair/
http://www.leta.lv/news/
http://www.leta.lv/news/latvia/
http://www.leta.lv/news/latvia/56A86C0C-AA37-4A7D-ABE2-1C267C568DB9/?text
http://www.leta.lv/news/latvia/56A86C0C-AA37-4A7D-ABE2-1C267C568DB9/?print
javascript:;
http://www.leta.lv/news/news_agent/
http://www.leta.lv/jaunumi/item/729/
http://www.leta.lv/bm/api/stats_update/11/836
http://www.leta.lv/bm/api/stats_update/22/691
http://www.leta.lv/news/latvia/
http://www.leta.lv/news/baltics/
http://www.leta.lv/news/world/
http://www.leta.lv/news/politics/
http://www.leta.lv/news/economics/
http://www.leta.lv/news/sport/
http://www.leta.lv/news/culture/
http://www.leta.lv/news/weather/
http://www.leta.lv/news/calendar/
http://www.leta.lv/news/this_day_in_history/
http://www.leta.lv/themes/
http://www.leta.lv/plus/
http://www.leta.lv/press_releases/

